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COORDINADORES

ASIGNATURA COORDINADOR e-mail Teléfono
é:a;gr:lla Patologica Eduardo Rollan Landeras erollan@ucm.es 91 394 3862
(Alle) M2 Angeles Sanchez Pérez asanpe@ucm.es 91 394 3862
2::Sgézsci-iaeneral ¥ Susana Canfran Arrabé scanfran@ucm.es 91 394 3817
(CGA) Carmen Pérez Diaz cperezdiaz@vet.ucm.es 91 394 3853
Enfermedades
Infecciosas M2 Dolores Cid Vazquez Icid@ucm.es 91 394 4085
(EI)

EZ:E:?;?::ES Luis Ortega Mora luisucm@ucm.es 91 394 4069
(EP) Aranzazu Meana Mafies ameana@ucm.es 91 394 3903
;';gf::g;:jn:?;:;otgza Pablo E. Herndndez Cruza ehernan@vet.ucm.es 91 394 3752
(HIgSA) Luis M. Cintas lzarra Icintas@vet.ucm.es 91 394 3751
Medicina Interna | M.2 Angeles Ruiz de Ledn Robledo maruiz@ucm.es 91 394 3817
(MI11) Francisco Mazzucchelli Jiménez brucela@ucm.es 91 394 3807
g:s:zgr:cl;;n " Concepcion Garcia Botey cgarciab@ucm.es 91 394 3783
(Olg) José Félix Pérez Gutiérrez jfperez@ucm.es 91 394 3798
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